Mozliwo$¢ dofinansowania

Sztuka przemoéwien publicznych 1 800,00 PLN brutto
1 800,00 PLN netto

. Numer ustugi 2025/04/25/147618/2710457
90,00 PLN brutto/h
AKADEMIA
90,00 PLN netto/h

DYLIK SPOLKA Z
OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOS © Bielsko-Biata / stacjonarna

clA & Ustuga szkoleniowa
W W 47/5 ® 20h

141 ocen 5 27.09.2025 do 28.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigbiorstwem

Szkolenie skierowane jest do oséb na kazdym poziomie zaawansowania
- od tych, ktorzy unikajg wystapien, po tych, ktérzy chca doszlifowac swdéj
styl méwienia w relacjach zawodowych i prywatnych.

To szkolenie dla osob, ktére chca:
+ zbudowac pewnos$¢ siebie w wystapieniach publicznych,

Grupa docelowa ustugi « skutecznie i Swiadomie komunikowaé sie z r6znymi grupami —
pracownikami, pracodawcg, klientem, kontrahentem, rodzing,

* rozwija¢ umiejetnosci prezentaciji i przekonywania,
+ panowac nad stresem i emocjami podczas wypowiedzi,

* by¢ postrzeganym jako lider, ktéry potrafi méwi¢ klarownie, inspirujaco i

z klasa.
Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 15
Data zakonczenia rekrutacji 26-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikéw do swobodnego i skutecznego przemawiania w réznych kontekstach: zawodowym,
spotecznym i prywatnym.

Uczy, jak dostosowac styl i jezyk wypowiedzi do konkretnego odbiorcy — od pracownikdw, przez partneréw biznesowych,
po bliskich.

Rozwija umiejetnos$¢ jasnego formutowania mysli, panowania nad gtosem, mowa ciata i emocjami, a takze wptywania na
stuchaczy poprzez strukture i autentycznosé¢ przekazu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnik rozréznia rézne formy L Lo .
Wymienia typy wystapien i dopasowuje

styl wypowiedzi do odbiorcy Debata swobodna

przemowien i sytuacje komunikacji
publicznej (formalnej i nieformalnej)

Uczestnik zna i stosuje zasady
budowania struktury wypowiedzi
(wstep, rozwiniecie, zakoriczenie)

Samodzielnie tworzy plan przeméwienia

. . . Prezentacja
i przedstawia go ustnie

Uczestnik dostosowuje jezyk i sposéb

komunikacji do réznych typéw
odbiorcow (pracownik, klient, rodzina,
przetozony)

Uczestnik wykorzystuje mowe ciata w
sposoéb spdjny z trescig wypowiedzi

Uczestnik pracuje gtosem — stosuje
pauzy, intonacjg, tempo méwienia

Uczestnik stosuje techniki pracy z
oddechem i dykcja w celu poprawy
artykulacji

Uczestnik rozpoznaje objawy tremy i
stosuje techniki jej redukcji

Uczestnik tworzy i prezentuje krétki,
angazujacy elevator pitch

Uczestnik analizuje wtasne wystapienie
i wprowadza korekty na podstawie
informacji zwrotnej

Tworzy wypowiedzi do konkretnych
grup — réznicuje styl, ton, strukture

Swiadomie stosuje gesty, postawe,
kontakt wzrokowy

Wypowiedz ma naturalny rytmi
dynamike, bez monotonii

Prawidtowo wykonuje éwiczenia
glosowe i artykulacyjne

Opisuje wlasne reakcje i wdraza
przynajmniej jedna technike radzenia
sobie

Opracowuje i przedstawia wypowiedz w
czasie do 60 sekund

Wskazuje mocne strony i obszary do
poprawy, wdraza sugestie

Debata swobodna

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Prezentacja

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Prezentacja

Prezentacja



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

DZIEN 1 - WYKLADY | ANALIZA KOMUNIKACJI

PANEL 1: Przeméwienia publiczne ,za kulisami”

1.1 Czym sg przemdwienia w codziennym zyciu — praca, relacje, rozmowy

1.2 Cechy dobrego méwcy — budowanie przekazu zrozumiatego i wptywowego
1.3 Struktura wypowiedzi: poczatek, koniec, spojne przejscia

1.4 Spojnosé miedzy ciatem a stowem - jak unikngé niespéjnosci komunikacyjnej
1.5 Elevator pitch — przedstawianie siebie lub pomystu w 60 sekund

1.6 Q&A

PANEL 2: Mowa ciata - teoria, ktérg widaé¢

2.1 Fundamenty komunikacji niewerbalnej (rodzina, biznes, sceniczne wystgpienia)
2.2 Postawa i obecnos¢ sceniczna - jak ,wej$é do pokoju” i by¢ zauwazonym

2.3 Gesty, mimika, kontakt wzrokowy — dostosowanie do odbiorcy

2.4 Ciato jako narzedzie wyrazania emocji i wsparcia przekazu

2.5QRA

PANEL 3: Perswazja w przeméwieniach publicznych

3.1 Perswazja vs manipulacja — etyczna komunikacja

3.2 Etos — autorytet i wiarygodnos$¢ w oczach pracownikéw, klientéw, rodziny

3.3 Patos — méwienie do serc stuchaczy

3.4 Logos - struktura logiczna i argumentacja

3.5Q&A



DZIEN 2 - WARSZTATY PRAKTYCZNE

PANEL 1: Praca z gtlosem i wypowiedzig

1.1 Test sprawnosci méwienia - indywidualna diagnoza

1.2 Rozgrzewka aparatu mowy, ¢wiczenia dykcyjne

1.3 Techniki oddechowe — kontrola emocji i gtosu

1.4 Praca z tempem, intonacjg, pauza

1.5Q&A

PANEL 2: Kontakt z odbiorca — praktyka uwaznosci i wptywu
2.1 Trening pozycji wyj$ciowej — jak stac i jak brzmie¢, by mie¢ wptyw
2.2 VAKOG - rozpoznawanie stylu komunikacji odbiorcy

2.3 Submodalnos¢ - jak przemawia¢ do wyobrazni i emocji
2.4 Presupozycje — sztuka ukryta w pytaniach i stwierdzeniach
2.5Q&A

PANEL 3: Finalny trening — przemawiaj jak lider

3.1 Elevator pitch do konkretnego odbiorcy (pracownik, klient, przetozony, bliska osoba)

3.2 Praca z napieciem w ciele: eliminowanie ,guli w gardle”, uwalnianie gtosu

3.3 Robienie obecnosci — wejscie, milczenie, spojrzenie — sita pierwszych sekund

3.4 Cwiczenia z tamaricami jezykowymi i ptynno$cia wypowiedzi

3.5Q8A

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot / temat Data realizacji
L Prowadzacy .
zajec zajec

€EZB) PANEL 1:

Przeméwienia
publiczne ,za
kulisami”

tukasz Dylik 27-09-2025

Przerwa tukasz Dylik 27-09-2025

PANEL 2:

Mowa ciata -
teoria, ktora
widaé

tukasz Dylik 27-09-2025

Przerwa Ltukasz Dylik 27-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

13:15

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:15

14:00

Liczba godzin

02:00

00:15

02:00

00:45



Przedmiot / temat

zajec

PANEL 2:

Mowa ciata -
teoria, ktéra
widaé

PANEL 3:

Perswazjaw
przemoéwieniach
publicznych

Przerwa

PANEL 3:

Perswazjaw
przemoéwieniach
publicznych

@E3D) PANEL 1:

Praca z gtosem i
wypowiedzig

Przerwa

PANEL 2:

Kontakt z
odbiorca -
praktyka
uwaznosci i
wptywu

PANEL 2:

Kontakt z
odbiorca -
praktyka
uwaznosci i
wptywu

PANEL 3:

Finalny trening —
przemawiaj jak
lider

[VPEE]) Przerwa

Walidacja

Cennik

Cennik

Prowadzacy

tukasz Dylik

tukasz Dylik

tukasz Dylik

tukasz Dylik

tukasz Dylik

tukasz Dylik

tukasz Dylik

tukasz Dylik

tukasz Dylik

tukasz Dylik

Data realizacji
zajeé

27-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

27-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

15:00

16:30

16:45

09:00

11:00

11:15

14:00

15:00

16:30

16:45

Godzina
zakonczenia

15:00

16:30

16:45

17:45

11:00

11:15

13:15

15:00

16:30

16:45

17:45

Liczba godzin

01:00

01:30

00:15

01:00

02:00

00:15

02:00

01:00

01:30

00:15

01:00



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1 800,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1 800,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O tukasz Dylik

‘ ' tukasz Dylik — przedsiebiorca, mentor, edukator i konsultant biznesowy. Pomystodawca i zatozyciel
Akademii Rozwoju Dylik.Edu i Akademii Fryzjerstwa Dylik Hair Design. Uczy innych, jak zarzadza¢
swoja firma, sprzedazg oraz rozwojem osobowym. Pokazuje jak krok po kroku budowac¢ silng
kariere, ktéra jest zrodtem korzysci finansowych i osobistych. Inspiruje lideréw, kreuje $wiadomosé
na temat potrzeby ciggtego rozwoju. Ceni zycie w stylu life long learning. Zacheca, aby patrze¢ na
swoja prace i kariere w szerszej perspektywie. Trener miedzynarodowy— od 5 lat na rynku
szkoleniowym.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje dodatkowe:

e przerwy stanowig integralng czes¢ kursu a ich czas jest dostosowany do potrzeb uczestnikéw
¢ po zakonczeniu udziatu w ustudze rozwojowej uczestnik otrzymuje certyfikat
e kazdy z uczestnikdw otrzymuje skrypt oraz dtugopis i notes

Podstawa zwolnienia z VAT: par. 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnienia od
podatkéw od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz. U. 2025.0.832)

Adres

ul. Zywiecka 89/1a
43-300 Bielsko-Biata

woj. $laskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja



o Wil

Kontakt

ﬁ E-mail dotacje@dylik.edu.pl

Telefon (+48) 608 515 496

Katarzyna Fidyt



